




OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487 072 111
Identifikátor Datové Schránky: 9ddabq5
E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz

IČO 024 821

V České Lípě 21. dubna 2020
30SI 87/2020

 
 

 - 

Vážená 

k vašemu dotazu sděluji, že se jedná o věc, kterou se zabývají notáři. Dotazem jsem zjistila, že
notáři na území okresu tento institut v závěti řešili celkem 5x, informace však může být zkreslená
tím, že jeden z notářských úřadů byl nově obsazen před 2 lety a druhý letos na začátku roku.
Podle jejich sdělení je to však při sepisování pořízení pro případ smrti dost častý institut.

Posílám kontakt na notářky. Mgr. Šárka Jihlavcová notar@nkjihlavcova.cz,  Mgr. Petra Krnošová
krnosova@notarcl.cz , JUDr. Ladislava Holasová (holasova-notar@volny.cz)

Mgr. Ing. Ivana Šmakalová
místopředsedkyně pověřená zastupováním

uvolněné funkce předsedy soudu




